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OP CITTA' DI MIRANDOLA (0901027A)
MIRANDOLA - 09-01-2009 - 11-01-2009

Torneo OP CITTA' DI MIRANDOLA 0901027A

Luogo MIRANDOLA  [Modena - Emilia Romagna]
Periodo 09-01-2009 - 11-01-2009

Turni 5

Tipo Open Locali
Sistema Swiss

Tempo di riflessione
Arbitri SFERA ANTONIO - 

Partecipanti 39

Sito Internet

Vezzosi Paolo            

1Corvi Marco              

2
Campini Marco            

3
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OP CITTA' DI MIRANDOLA (0901027A)
MIRANDOLA - 09-01-2009 - 11-01-2009

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 IM Vezzosi Paolo            5.0 ITA 13.0015.009.00 15.002374 2076 2696 5 5 0 0 2 2 0 0 3 3 0 0 0 0 1960

2 2 FM Corvi Marco              4.0 ITA 15.0018.0010.0013.002319 2061 2302 5 4 0 1 3 3 0 0 2 1 0 1 0 0 1968

3 10 CM Campini Marco            4.0 ITA 14.5016.009.50 11.002075 1976 2251 5 4 0 1 3 2 0 1 2 2 0 0 0 0 1958

4 13 CM Trangoni Bruno           4.0 ITA 12.5015.008.50 11.001998 1986 2180 5 4 0 1 2 1 0 1 3 3 0 0 0 0 1964

5 3 FM Drei Andrea              4.0 ITA 12.5014.008.50 10.002276 2043 2283 5 4 0 1 2 2 0 0 3 2 0 1 0 0 1957

6 5 M Lagrotteria Salvatore    4.0 ITA 11.0012.508.00 10.252215 2031 2272 5 3 2 0 2 1 1 0 3 2 1 0 0 0 1959

7 4 FM Malfagia Andrea          3.5 ITA 14.0016.5010.0010.752263 2015 2165 5 3 1 1 3 1 1 1 2 2 0 0 0 0 1960

8 11 CM Ricci Alfredo            3.5 ITA 12.5013.508.50 7.75 2031 1861 1987 5 3 1 1 2 1 0 1 3 2 1 0 0 0 1953

9 17 1N Binder Andrea            3.5 ITA 11.0012.507.50 7.50 1914 1930 2073 5 3 1 1 2 0 1 1 3 3 0 0 0 0 1975

10 6 FM Sciortino Massimo        3.0 ITA 14.5016.5010.508.75 2196 2008 2081 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 1968

11 14 CM Schiatti Piero           3.0 ITA 12.5014.008.50 6.00 1994 1856 1974 5 3 0 2 3 3 0 0 2 0 0 2 0 0 1963

12 20 1N Guaragno Michele         3.0 ITA 12.5013.507.50 4.50 1885 1848 1841 5 3 0 2 3 1 0 2 2 2 0 0 0 0 1948

13 7 CM Buriani Andrea           3.0 ITA 12.0013.008.00 5.00 2155 2068 2141 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1966

14 21 1N Jimchi Abdelaziz         3.0 ITA 11.0012.007.00 5.00 1884 1988 2060 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 1961

15 9 CM Bertani Gianfranco       3.0 ITA 10.5012.507.50 7.00 2099 1895 1933 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1960

16 23 1N Salvioli Alessandro      3.0 ITA 10.0011.006.50 5.00 1875 1784 1895 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1995

17 19 1N Bolognesi Alberto        3.0 ITA 9.00 10.005.00 4.00 1898 1943 2049 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1959

18 28 2N Balboni Lamberto         2.5 ITA 12.5014.509.00 6.50 1772 1879 1750 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 0 0 1958

19 15 1N Fiorentini Paolo         2.5 ITA 12.0013.508.00 4.75 1982 1876 1898 5 2 1 2 2 0 1 1 3 2 0 1 0 0 1993

20 32 3N Decaneto Erick           2.5 ITA 11.5013.007.50 5.50 1548 1883 1730 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1993

21 33 2N Benedetti Maurizio       2.5 ITA 9.50 10.506.00 3.25 1547 1861 1736 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1959

22 27 1N Solinas Roberto          2.5 ITA 8.50 10.006.00 4.75 1773 1846 1874 5 1 3 1 2 0 2 0 3 1 1 1 0 0 1961

23 8 CM Camerini Lorenzo         2.0 ITA 14.0016.509.00 5.50 2101 2016 1945 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1982

24 12 CM Vicari Luigi             2.0 ITA 13.5014.508.50 2.50 2000 1918 1873 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 1957

25 29 1N Zuccaro Guido            2.0 ITA 11.5012.507.50 2.50 1770 1836 1780 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1968

26 26 CM Garofalo Sergio          2.0 ITA 11.0011.508.00 3.00 1804 1805 1674 5 1 2 2 2 0 1 1 3 1 1 1 0 0 1956

27 24 1N Marino Francesco V.      2.0 ITA 11.0011.507.00 2.00 1854 1839 1828 5 2 0 3 3 0 0 3 2 2 0 0 0 0 1970

28 39 NC Tomasi Valentina         2.0 ITA 9.50 9.50 5.50 0.50 1431 1848 1594 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 1 0 1985

29 36 1S Raisi Michele            2.0 ITA 10.0011.006.50 2.75 1462 1819 1621 5 1 2 2 3 1 0 2 2 0 2 0 0 0 1969

30 25 1N Zanetto Marco            2.0 ITA 10.0010.507.00 2.50 1815 1734 1726 5 1 2 2 2 1 1 0 3 0 1 2 0 0 1978

31 38 NC De Palma Massimo         2.0 ITA 9.00 9.00 6.00 1.00 1437 1858 1546 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 1 0 1970

32 16 CM Moi Roberto              1.5 ITA 13.0013.509.00 2.50 1957 1809 1697 5 1 1 3 2 1 0 1 3 0 1 2 0 0 1972

33 22 1N Boni Gianni              1.5 ITA 10.5011.006.50 1.75 1883 1706 1621 5 1 1 3 3 0 0 3 2 1 1 0 0 0 1970

34 34 NC Setti Massimo            1.5 ITA 9.00 10.506.50 2.50 1494 1799 1555 5 1 1 3 3 0 0 3 2 1 1 0 0 0 1972

35 31 2N Bartiromo Gerardo        1.5 ITA 9.00 9.00 6.00 1.00 1631 1779 1414 4 0 1 3 2 0 1 1 2 0 0 2 1 0 1950

36 30 2N Caramaschi Vincenzo      1.0 ITA 11.0011.507.50 0.50 1651 1739 1558 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 0 0 1941

37 18 1N De Biaggi Paolo          1.0 ITA 10.5011.007.50 0.50 1904 1700 1531 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 0 0 1963

38 37 NC Correggiari Amedeo Luigi 1.0 ITA 6.50 6.50 4.50 0.00 1440 1851 1117 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 1954

39 35 NC Molinari Enzo            1.0 ITA 6.00 6.00 4.00 0.00 1470 1723 1030 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 1944
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

28 2N Balboni Lamberto         ITA EMI FE 1772 1879 1750 1958 M 102237

31 2N Bartiromo Gerardo        ITA VEN VR 1631 1779 1414 1950 M 120461

33 2N Benedetti Maurizio       ITA VEN VR 1547 1861 1736 1959 M 104913

9 CM Bertani Gianfranco       ITA VEN VR 2099 1895 1933 1960 M 806480 100928

17 1N Binder Andrea            ITA EMI FE 1914 1930 2073 1975 M 834203 104036

19 1N Bolognesi Alberto        ITA EMI FE 1898 1943 2049 1959 M 832367 131048

22 1N Boni Gianni              ITA LOM MN 1883 1706 1621 1970 M 810037 118237

7 CM Buriani Andrea           ITA EMI BO 2155 2068 2141 1966 M 828130 105341

8 CM Camerini Lorenzo         ITA EMI RE 2101 2016 1945 1982 M 812960 105111

10 CM Campini Marco            ITA EMI FE 2075 1976 2251 1958 M 805580 102225

30 2N Caramaschi Vincenzo      ITA LOM MN 1651 1739 1558 1941 M 801445 130659

37 NC Correggiari Amedeo Luigi ITA EMI BO 1440 1851 1117 1954 M 133703

2 FM Corvi Marco              ITA LAZ RM 2319 2061 2302 1968 M 801895 106054

18 1N De Biaggi Paolo          ITA EMI MO 1904 1700 1531 1963 M 823287 103212

38 NC De Palma Massimo         ITA EMI MO 1437 1858 1546 1970 M

32 3N Decaneto Erick           ITA EMI PR 1548 1883 1730 1993 M 114537

3 FM Drei Andrea              ITA EMI RA 2276 2043 2283 1957 M 800805 109421

15 1N Fiorentini Paolo         ITA EMI MO 1982 1876 1898 1993 M 802018 115907

26 CM Garofalo Sergio          ITA EMI MO 1804 1805 1674 1956 M 812056 101928

20 1N Guaragno Michele         ITA EMI MO 1885 1848 1841 1948 M 101985

21 1N Jimchi Abdelaziz         ITA VEN VR 1884 1988 2060 1961 M 824321 100931

5 M Lagrotteria Salvatore    ITA EMI FC 2215 2031 2272 1959 M 802492 109216

4 FM Malfagia Andrea          ITA EMI BO 2263 2015 2165 1960 M 801941 105462

24 1N Marino Francesco V.      ITA VEN VR 1854 1839 1828 1970 M 836397 123992

16 CM Moi Roberto              ITA EMI MO 1957 1809 1697 1972 M 817848 101987

35 NC Molinari Enzo            ITA EMI MO 1470 1723 1030 1944 M 101980

36 1S Raisi Michele            ITA EMI MO 1462 1819 1621 1969 M 103574

11 CM Ricci Alfredo            ITA EMI FE 2031 1861 1987 1953 M 808911 102223

23 1N Salvioli Alessandro      ITA EMI MO 1875 1784 1895 1995 M 829625 125833

14 CM Schiatti Piero           ITA LOM MN 1994 1856 1974 1963 M 824143 101235

6 FM Sciortino Massimo        ITA TOS PT 2196 2008 2081 1968 M 807060 106011

34 NC Setti Massimo            ITA EMI MO 1494 1799 1555 1972 M 128583

27 1N Solinas Roberto          ITA EMI FE 1773 1846 1874 1961 M 809942 102227

39 NC Tomasi Valentina         ITA LAZ RM 1431 1848 1594 1985 F 139746

13 CM Trangoni Bruno           ITA VEN VE 1998 1986 2180 1964 M 24601438 101463

1 IM Vezzosi Paolo            ITA EMI PR 2374 2076 2696 1960 M 800341 105144

12 CM Vicari Luigi             ITA EMI RA 2000 1918 1873 1957 M 805017 109425

25 1N Zanetto Marco            ITA VEN VE 1815 1734 1726 1978 M 827150 118687

29 1N Zuccaro Guido            ITA EMI PR 1770 1836 1780 1968 M 827169 105340
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 IM Vezzosi Paolo            5.0 ITA | 20 N 1 | 12 B 1 | 8 N 1 | 2 B 1 | 10 N 1 | -1

2 2 FM Corvi Marco              4.0 ITA | 21 B 1 | 13 N 1 | 7 B 1 | 1 N 0 | 19 B 1 | 1

5 3 FM Drei Andrea              4.0 ITA | 22 N 1 | 14 B 1 | 10 N 0 | 12 B 1 | 4 N 1 | -1

7 4 FM Malfagia Andrea          3.5 ITA | 23 B 1 | 15 N 1 | 11 B Â½ | 17 N 1 | 3 B 0 | 1

6 5 M Lagrotteria Salvatore    4.0 ITA | 24 N 1 | 16 B Â½ | 6 N Â½ | 14 B 1 | 7 N 1 | -1

10 6 FM Sciortino Massimo        3.0 ITA | 25 B 1 | 17 N Â½ | 5 B Â½ | 9 N 1 | 13 B 0 | 1

13 7 CM Buriani Andrea           3.0 ITA | 26 N 1 | 18 B 1 | 2 N 0 | 8 B 1 | 5 B 0 | 1

23 8 CM Camerini Lorenzo         2.0 ITA | 27 B 1 | 19 N 1 | 1 B 0 | 7 N 0 | 21 B 0 | 1

15 9 CM Bertani Gianfranco       3.0 ITA | 28 N 0 | 29 N 1 | 21 B 1 | 6 B 0 | 24 N 1 | -1

3 10 CM Campini Marco            4.0 ITA | 29 B 1 | 39 N 1 | 3 B 1 | 11 N 1 | 1 B 0 | 1

8 11 CM Ricci Alfredo            3.5 ITA | 30 N 1 | 28 B 1 | 4 N Â½ | 10 B 0 | 33 N 1 | -1

24 12 CM Vicari Luigi             2.0 ITA | 31 B 1 | 1 N 0 | 38 B 1 | 3 N 0 | 23 B 0 | 1

4 13 CM Trangoni Bruno           4.0 ITA | 32 N 1 | 2 B 0 | 20 N 1 | 15 B 1 | 6 N 1 | -1

11 14 CM Schiatti Piero           3.0 ITA | 33 B 1 | 3 N 0 | 39 B 1 | 5 N 0 | 25 B 1 | 1

19 15 1N Fiorentini Paolo         2.5 ITA | 34 N 1 | 4 B 0 | 24 N 1 | 13 N 0 | 27 B Â½ | -1

32 16 CM Moi Roberto              1.5 ITA | 35 B 1 | 5 N Â½ | 17 B 0 | 19 N 0 | 32 N 0 | -1

9 17 1N Binder Andrea            3.5 ITA | 36 N 1 | 6 B Â½ | 16 N 1 | 4 B 0 | 28 N 1 | -1

37 18 1N De Biaggi Paolo          1.0 ITA | 37 B 1 | 7 N 0 | 19 B 0 | 33 N 0 | 36 N 0 | -1

17 19 1N Bolognesi Alberto        3.0 ITA | 38 N 1 | 8 B 0 | 18 N 1 | 16 B 1 | 2 N 0 | -1

12 20 1N Guaragno Michele         3.0 ITA | 1 B 0 | 31 N 1 | 13 B 0 | 38 N 1 | 26 B 1 | 1

14 21 1N Jimchi Abdelaziz         3.0 ITA | 2 N 0 | 30 B 1 | 9 N 0 | 29 B 1 | 8 N 1 | -1

33 22 1N Boni Gianni              1.5 ITA | 3 B 0 | 33 N Â½ | 27 B 0 | 34 B 0 | 37 N 1 | 1

16 23 1N Salvioli Alessandro      3.0 ITA | 4 N 0 | 32 B 0 | 36 N 1 | 30 B 1 | 12 N 1 | -1

27 24 1N Marino Francesco V.      2.0 ITA | 5 B 0 | 35 N 1 | 15 B 0 | 39 N 1 | 9 B 0 | 1

30 25 1N Zanetto Marco            2.0 ITA | 6 N 0 | 34 B Â½ | 32 N Â½ | 37 B 1 | 14 N 0 | -1

26 26 CM Garofalo Sergio          2.0 ITA | 7 B 0 | 37 N 1 | 28 B Â½ | 27 N Â½ | 20 N 0 | -1

22 27 1N Solinas Roberto          2.5 ITA | 8 N 0 | 36 B Â½ | 22 N 1 | 26 B Â½ | 15 N Â½ | -1

18 28 2N Balboni Lamberto         2.5 ITA | 9 B 1 | 11 N 0 | 26 N Â½ | 32 B 1 | 17 B 0 | 1

25 29 1N Zuccaro Guido            2.0 ITA | 10 N 0 | 9 B 0 | 31 B 1 | 21 N 0 | 34 N 1 | -1

36 30 2N Caramaschi Vincenzo      1.0 ITA | 11 B 0 | 21 N 0 | 35 B 1 | 23 N 0 | 38 B 0 | 1

35 31 2N Bartiromo Gerardo        1.5 ITA | 12 N 0 | 20 B 0 | 29 N 0 | 36 B Â½ | 0 1 | 0

20 32 3N Decaneto Erick           2.5 ITA | 13 B 0 | 23 N 1 | 25 B Â½ | 28 N 0 | 16 B 1 | 1

21 33 2N Benedetti Maurizio       2.5 ITA | 14 N 0 | 22 B Â½ | 34 N 1 | 18 B 1 | 11 B 0 | 1

34 34 NC Setti Massimo            1.5 ITA | 15 B 0 | 25 N Â½ | 33 B 0 | 22 N 1 | 29 B 0 | 1

39 35 NC Molinari Enzo            1.0 ITA | 16 N 0 | 24 B 0 | 30 N 0 | 0 1 | 39 B 0 | 0

29 36 1S Raisi Michele            2.0 ITA | 17 B 0 | 27 N Â½ | 23 B 0 | 31 N Â½ | 18 B 1 | 1

38 37 NC Correggiari Amedeo Luigi 1.0 ITA | 18 N 0 | 26 B 0 | 0 1 | 25 N 0 | 22 B 0 | 0

31 38 NC De Palma Massimo         2.0 ITA | 19 B 0 | 0 1 | 12 N 0 | 20 B 0 | 30 N 1 | 0

28 39 NC Tomasi Valentina         2.0 ITA | 0 1 | 10 B 0 | 14 N 0 | 24 B 0 | 35 N 1 | 0
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

9 CM Bertani Gianfranco       ITA 2099 4 3.00 2.82 0.18 1895.201933 1960 M 806480 100928

17 1N Binder Andrea            ITA 1914 3 1.50 0.71 0.79 1930.002073 1975 M 834203 104036

19 1N Bolognesi Alberto        ITA 1898 4 2.00 1.26 0.74 1943.602049 1959 M 832367 131048

22 1N Boni Gianni              ITA 1883 2 0.00 0.76 -0.76 1706.001621 1970 M 810037 118237

7 CM Buriani Andrea           ITA 2155 5 3.00 2.98 0.02 2068.602141 1966 M 828130 105341

8 CM Camerini Lorenzo         ITA 2101 5 2.00 3.00 -1 2016.801945 1982 M 812960 105111

10 CM Campini Marco            ITA 2075 4 3.00 1.81 1.19 1976.402251 1958 M 805580 102225

30 2N Caramaschi Vincenzo      ITA 1651 3 0.00 0.54 -0.54 1739.401558 1941 M 801445 130659

2 FM Corvi Marco              ITA 2319 5 4.00 3.79 0.21 2061.802302 1968 M 801895 106054

18 1N De Biaggi Paolo          ITA 1904 2 0.00 0.70 -0.7 1700.401531 1963 M 823287 103212

3 FM Drei Andrea              ITA 2276 5 4.00 3.84 0.16 2043.002283 1957 M 800805 109421

15 1N Fiorentini Paolo         ITA 1982 4 1.50 2.08 -0.58 1876.401898 1993 M 802018 115907

26 CM Garofalo Sergio          ITA 1804 2 0.50 0.65 -0.15 1805.001674 1956 M 812056 101928

21 1N Jimchi Abdelaziz         ITA 1884 5 3.00 2.01 0.99 1988.002060 1961 M 824321 100931

5 M Lagrotteria Salvatore    ITA 2215 5 4.00 3.60 0.4 2031.202272 1959 M 802492 109216

4 FM Malfagia Andrea          ITA 2263 5 3.50 3.89 -0.39 2015.602165 1960 M 801941 105462

24 1N Marino Francesco V.      ITA 1854 3 0.00 0.64 -0.64 1839.401828 1970 M 836397 123992

16 CM Moi Roberto              ITA 1957 3 0.50 1.32 -0.82 1809.001697 1972 M 817848 101987

11 CM Ricci Alfredo            ITA 2031 3 1.50 1.54 -0.04 1861.601987 1953 M 808911 102223

23 1N Salvioli Alessandro      ITA 1875 3 2.00 1.22 0.78 1784.801895 1995 M 829625 125833

14 CM Schiatti Piero           ITA 1994 3 1.00 1.11 -0.11 1856.801974 1963 M 824143 101235

6 FM Sciortino Massimo        ITA 2196 5 3.00 3.59 -0.59 2008.202081 1968 M 807060 106011

27 1N Solinas Roberto          ITA 1773 4 2.00 1.17 0.83 1846.401874 1961 M 809942 102227

13 CM Trangoni Bruno           ITA 1998 3 2.00 0.89 1.11 1986.002180 1964 M 24601438 101463

1 IM Vezzosi Paolo            ITA 2374 4 4.00 3.15 0.85 2076.002696 1960 M 800341 105144

12 CM Vicari Luigi             ITA 2000 3 0.00 0.95 -0.95 1918.601873 1957 M 805017 109425

25 1N Zanetto Marco            ITA 1815 2 0.00 0.38 -0.38 1734.401726 1978 M 827150 118687

29 1N Zuccaro Guido            ITA 1770 3 0.00 0.60 -0.6 1836.601780 1968 M 827169 105340
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

28 2N Balboni Lamberto         ITA 1772 1 1.00 1.90 0.6 18 1879.201750 1958 M 102237

31 2N Bartiromo Gerardo        ITA 1631 2 0.50 1.30 -0.8 -24 1779.251414 1950 M 120461

33 2N Benedetti Maurizio       ITA 1547 1 1.00 1.00 1.5 45 1861.201736 1959 M 104913

37 NC Correggiari Amedeo Luigi ITA 1440 0 0.00 0.40 -0.4 -12 1851.501117 1954 M 133703

38 NC De Palma Massimo         ITA 1437 1 0.00 0.60 0.4 12 1858.501546 1970 M

32 3N Decaneto Erick           ITA 1548 1 0.00 0.80 1.7 54 1883.401730 1993 M 114537

20 1N Guaragno Michele         ITA 1885 2 2.00 2.80 0.2 6 1848.801841 1948 M 101985

35 NC Molinari Enzo            ITA 1470 1 0.00 1.00 -1 -30 1723.251030 1944 M 101980

36 1S Raisi Michele            ITA 1462 1 0.50 0.80 1.2 39 1819.401621 1969 M 103574

34 NC Setti Massimo            ITA 1494 1 0.00 1.00 0.5 18 1799.401555 1972 M 128583

39 NC Tomasi Valentina         ITA 1431 1 1.00 0.80 0.2 6 1848.251594 1985 F 139746
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OP CITTA' DI MIRANDOLA (0901027A)
MIRANDOLA - 09-01-2009 - 11-01-2009

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 20 1N Guaragno Michele         ITA 1885   |  1 IM Vezzosi Paolo            ITA 2374 0 - 1

2 2 FM Corvi Marco              ITA 2319   |  21 1N Jimchi Abdelaziz         ITA 1884 1 - 0

3 22 1N Boni Gianni              ITA 1883   |  3 FM Drei Andrea              ITA 2276 0 - 1

4 4 FM Malfagia Andrea          ITA 2263   |  23 1N Salvioli Alessandro      ITA 1875 1 - 0

5 24 1N Marino Francesco V.      ITA 1854   |  5 M Lagrotteria Salvatore    ITA 2215 0 - 1

6 6 FM Sciortino Massimo        ITA 2196   |  25 1N Zanetto Marco            ITA 1815 1 - 0

7 26 CM Garofalo Sergio          ITA 1804   |  7 CM Buriani Andrea           ITA 2155 0 - 1

8 8 CM Camerini Lorenzo         ITA 2101   |  27 1N Solinas Roberto          ITA 1773 1 - 0

9 28 2N Balboni Lamberto         ITA 1772   |  9 CM Bertani Gianfranco       ITA 2099 1 - 0

10 10 CM Campini Marco            ITA 2075   |  29 1N Zuccaro Guido            ITA 1770 1 - 0

11 30 2N Caramaschi Vincenzo      ITA 1651   |  11 CM Ricci Alfredo            ITA 2031 0 - 1

12 12 CM Vicari Luigi             ITA 2000   |  31 2N Bartiromo Gerardo        ITA 1631 1 - 0

13 32 3N Decaneto Erick           ITA 1548   |  13 CM Trangoni Bruno           ITA 1998 0 - 1

14 14 CM Schiatti Piero           ITA 1994   |  33 2N Benedetti Maurizio       ITA 1547 1 - 0

15 34 NC Setti Massimo            ITA 1494   |  15 1N Fiorentini Paolo         ITA 1982 0 - 1

16 16 CM Moi Roberto              ITA 1957   |  35 NC Molinari Enzo            ITA 1470 1 - 0

17 36 1S Raisi Michele            ITA 1462   |  17 1N Binder Andrea            ITA 1914 0 - 1

18 18 1N De Biaggi Paolo          ITA 1904   |  37 NC Correggiari Amedeo Luigi ITA 1440 1 - 0

19 38 NC De Palma Massimo         ITA 1437   |  19 1N Bolognesi Alberto        ITA 1898 0 - 1

20 39 NC Tomasi Valentina         ITA 1431   |  1 - F
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OP CITTA' DI MIRANDOLA (0901027A)
MIRANDOLA - 09-01-2009 - 11-01-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Vezzosi Paolo            1 ITA 2374   |  12 CM Vicari Luigi             1 ITA 2000 1 - 0

2 13 CM Trangoni Bruno           1 ITA 1998   |  2 FM Corvi Marco              1 ITA 2319 0 - 1

3 3 FM Drei Andrea              1 ITA 2276   |  14 CM Schiatti Piero           1 ITA 1994 1 - 0

4 15 1N Fiorentini Paolo         1 ITA 1982   |  4 FM Malfagia Andrea          1 ITA 2263 0 - 1

5 5 M Lagrotteria Salvatore    1 ITA 2215   |  16 CM Moi Roberto              1 ITA 1957 Â½ - Â½

6 17 1N Binder Andrea            1 ITA 1914   |  6 FM Sciortino Massimo        1 ITA 2196 Â½ - Â½

7 7 CM Buriani Andrea           1 ITA 2155   |  18 1N De Biaggi Paolo          1 ITA 1904 1 - 0

8 19 1N Bolognesi Alberto        1 ITA 1898   |  8 CM Camerini Lorenzo         1 ITA 2101 0 - 1

9 39 NC Tomasi Valentina         1 ITA 1431   |  10 CM Campini Marco            1 ITA 2075 0 - 1

10 11 CM Ricci Alfredo            1 ITA 2031   |  28 2N Balboni Lamberto         1 ITA 1772 1 - 0

11 29 1N Zuccaro Guido            0 ITA 1770   |  9 CM Bertani Gianfranco       0 ITA 2099 0 - 1

12 31 2N Bartiromo Gerardo        0 ITA 1631   |  20 1N Guaragno Michele         0 ITA 1885 0 - 1

13 21 1N Jimchi Abdelaziz         0 ITA 1884   |  30 2N Caramaschi Vincenzo      0 ITA 1651 1 - 0

14 33 2N Benedetti Maurizio       0 ITA 1547   |  22 1N Boni Gianni              0 ITA 1883 Â½ - Â½

15 23 1N Salvioli Alessandro      0 ITA 1875   |  32 3N Decaneto Erick           0 ITA 1548 0 - 1

16 35 NC Molinari Enzo            0 ITA 1470   |  24 1N Marino Francesco V.      0 ITA 1854 0 - 1

17 25 1N Zanetto Marco            0 ITA 1815   |  34 NC Setti Massimo            0 ITA 1494 Â½ - Â½

18 37 NC Correggiari Amedeo Luigi 0 ITA 1440   |  26 CM Garofalo Sergio          0 ITA 1804 0 - 1

19 27 1N Solinas Roberto          0 ITA 1773   |  36 1S Raisi Michele            0 ITA 1462 Â½ - Â½

20 38 NC De Palma Massimo         0 ITA 1437   |  1 - F
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OP CITTA' DI MIRANDOLA (0901027A)
MIRANDOLA - 09-01-2009 - 11-01-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 CM Camerini Lorenzo         2 ITA 2101   |  1 IM Vezzosi Paolo            2 ITA 2374 0 - 1

2 2 FM Corvi Marco              2 ITA 2319   |  7 CM Buriani Andrea           2 ITA 2155 1 - 0

3 10 CM Campini Marco            2 ITA 2075   |  3 FM Drei Andrea              2 ITA 2276 1 - 0

4 4 FM Malfagia Andrea          2 ITA 2263   |  11 CM Ricci Alfredo            2 ITA 2031 Â½ - Â½

5 6 FM Sciortino Massimo        1.5 ITA 2196   |  5 M Lagrotteria Salvatore    1.5 ITA 2215 Â½ - Â½

6 16 CM Moi Roberto              1.5 ITA 1957   |  17 1N Binder Andrea            1.5 ITA 1914 0 - 1

7 9 CM Bertani Gianfranco       1 ITA 2099   |  21 1N Jimchi Abdelaziz         1 ITA 1884 1 - 0

8 12 CM Vicari Luigi             1 ITA 2000   |  38 NC De Palma Massimo         1 ITA 1437 1 - 0

9 20 1N Guaragno Michele         1 ITA 1885   |  13 CM Trangoni Bruno           1 ITA 1998 0 - 1

10 14 CM Schiatti Piero           1 ITA 1994   |  39 NC Tomasi Valentina         1 ITA 1431 1 - 0

11 24 1N Marino Francesco V.      1 ITA 1854   |  15 1N Fiorentini Paolo         1 ITA 1982 0 - 1

12 18 1N De Biaggi Paolo          1 ITA 1904   |  19 1N Bolognesi Alberto        1 ITA 1898 0 - 1

13 26 CM Garofalo Sergio          1 ITA 1804   |  28 2N Balboni Lamberto         1 ITA 1772 Â½ - Â½

14 32 3N Decaneto Erick           1 ITA 1548   |  25 1N Zanetto Marco            0.5 ITA 1815 Â½ - Â½

15 22 1N Boni Gianni              0.5 ITA 1883   |  27 1N Solinas Roberto          0.5 ITA 1773 0 - 1

16 34 NC Setti Massimo            0.5 ITA 1494   |  33 2N Benedetti Maurizio       0.5 ITA 1547 0 - 1

17 36 1S Raisi Michele            0.5 ITA 1462   |  23 1N Salvioli Alessandro      0 ITA 1875 0 - 1

18 29 1N Zuccaro Guido            0 ITA 1770   |  31 2N Bartiromo Gerardo        0 ITA 1631 1 - 0

19 30 2N Caramaschi Vincenzo      0 ITA 1651   |  35 NC Molinari Enzo            0 ITA 1470 1 - 0

20 37 NC Correggiari Amedeo Luigi 0 ITA 1440   |  1 - F
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OP CITTA' DI MIRANDOLA (0901027A)
MIRANDOLA - 09-01-2009 - 11-01-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Vezzosi Paolo            3 ITA 2374   |  2 FM Corvi Marco              3 ITA 2319 1 - 0

2 11 CM Ricci Alfredo            2.5 ITA 2031   |  10 CM Campini Marco            3 ITA 2075 0 - 1

3 17 1N Binder Andrea            2.5 ITA 1914   |  4 FM Malfagia Andrea          2.5 ITA 2263 0 - 1

4 3 FM Drei Andrea              2 ITA 2276   |  12 CM Vicari Luigi             2 ITA 2000 1 - 0

5 5 M Lagrotteria Salvatore    2 ITA 2215   |  14 CM Schiatti Piero           2 ITA 1994 1 - 0

6 9 CM Bertani Gianfranco       2 ITA 2099   |  6 FM Sciortino Massimo        2 ITA 2196 0 - 1

7 7 CM Buriani Andrea           2 ITA 2155   |  8 CM Camerini Lorenzo         2 ITA 2101 1 - 0

8 13 CM Trangoni Bruno           2 ITA 1998   |  15 1N Fiorentini Paolo         2 ITA 1982 1 - 0

9 19 1N Bolognesi Alberto        2 ITA 1898   |  16 CM Moi Roberto              1.5 ITA 1957 1 - 0

10 27 1N Solinas Roberto          1.5 ITA 1773   |  26 CM Garofalo Sergio          1.5 ITA 1804 Â½ - Â½

11 28 2N Balboni Lamberto         1.5 ITA 1772   |  32 3N Decaneto Erick           1.5 ITA 1548 1 - 0

12 33 2N Benedetti Maurizio       1.5 ITA 1547   |  18 1N De Biaggi Paolo          1 ITA 1904 1 - 0

13 38 NC De Palma Massimo         1 ITA 1437   |  20 1N Guaragno Michele         1 ITA 1885 0 - 1

14 21 1N Jimchi Abdelaziz         1 ITA 1884   |  29 1N Zuccaro Guido            1 ITA 1770 1 - 0

15 23 1N Salvioli Alessandro      1 ITA 1875   |  30 2N Caramaschi Vincenzo      1 ITA 1651 1 - 0

16 39 NC Tomasi Valentina         1 ITA 1431   |  24 1N Marino Francesco V.      1 ITA 1854 0 - 1

17 25 1N Zanetto Marco            1 ITA 1815   |  37 NC Correggiari Amedeo Luigi 1 ITA 1440 1 - 0

18 22 1N Boni Gianni              0.5 ITA 1883   |  34 NC Setti Massimo            0.5 ITA 1494 0 - 1

19 31 2N Bartiromo Gerardo        0 ITA 1631   |  36 1S Raisi Michele            0.5 ITA 1462 Â½ - Â½

20 35 NC Molinari Enzo            0 ITA 1470   |  1 - F
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OP CITTA' DI MIRANDOLA (0901027A)
MIRANDOLA - 09-01-2009 - 11-01-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 CM Campini Marco            4 ITA 2075   |  1 IM Vezzosi Paolo            4 ITA 2374 0 - 1

2 4 FM Malfagia Andrea          3.5 ITA 2263   |  3 FM Drei Andrea              3 ITA 2276 0 - 1

3 2 FM Corvi Marco              3 ITA 2319   |  19 1N Bolognesi Alberto        3 ITA 1898 1 - 0

4 7 CM Buriani Andrea           3 ITA 2155   |  5 M Lagrotteria Salvatore    3 ITA 2215 0 - 1

5 6 FM Sciortino Massimo        3 ITA 2196   |  13 CM Trangoni Bruno           3 ITA 1998 0 - 1

6 33 2N Benedetti Maurizio       2.5 ITA 1547   |  11 CM Ricci Alfredo            2.5 ITA 2031 0 - 1

7 28 2N Balboni Lamberto         2.5 ITA 1772   |  17 1N Binder Andrea            2.5 ITA 1914 0 - 1

8 8 CM Camerini Lorenzo         2 ITA 2101   |  21 1N Jimchi Abdelaziz         2 ITA 1884 0 - 1

9 24 1N Marino Francesco V.      2 ITA 1854   |  9 CM Bertani Gianfranco       2 ITA 2099 0 - 1

10 12 CM Vicari Luigi             2 ITA 2000   |  23 1N Salvioli Alessandro      2 ITA 1875 0 - 1

11 14 CM Schiatti Piero           2 ITA 1994   |  25 1N Zanetto Marco            2 ITA 1815 1 - 0

12 15 1N Fiorentini Paolo         2 ITA 1982   |  27 1N Solinas Roberto          2 ITA 1773 Â½ - Â½

13 20 1N Guaragno Michele         2 ITA 1885   |  26 CM Garofalo Sergio          2 ITA 1804 1 - 0

14 32 3N Decaneto Erick           1.5 ITA 1548   |  16 CM Moi Roberto              1.5 ITA 1957 1 - 0

15 34 NC Setti Massimo            1.5 ITA 1494   |  29 1N Zuccaro Guido            1 ITA 1770 0 - 1

16 36 1S Raisi Michele            1 ITA 1462   |  18 1N De Biaggi Paolo          1 ITA 1904 1 - 0

17 30 2N Caramaschi Vincenzo      1 ITA 1651   |  38 NC De Palma Massimo         1 ITA 1437 0 - 1

18 35 NC Molinari Enzo            1 ITA 1470   |  39 NC Tomasi Valentina         1 ITA 1431 0 - 1

19 37 NC Correggiari Amedeo Luigi 1 ITA 1440   |  22 1N Boni Gianni              0.5 ITA 1883 0 - 1

20 31 2N Bartiromo Gerardo        0.5 ITA 1631   |  1 - F
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OP CITTA' DI MIRANDOLA (0901027A)
MIRANDOLA - 09-01-2009 - 11-01-2009

1 Vezzosi Paolo            
IM ITA   Elo FIDE: 2374 Perf: 2696 Media: 2076.00 W-We: 0.85

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 1N Guaragno Michele         ITA 1885 1 0 1

2 B 12 CM Vicari Luigi             ITA 2000 374 0.9 1 1 2

3 N 8 CM Camerini Lorenzo         ITA 2101 273 0.83 1 2 3

4 B 2 FM Corvi Marco              ITA 2319 55 0.58 1 3 4

5 N 10 CM Campini Marco            ITA 2075 299 0.85 1 4 5

3.16 4 5

2 Corvi Marco              
FM ITA   Elo FIDE: 2319 Perf: 2302 Media: 2061.80 W-We: 0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 1N Jimchi Abdelaziz         ITA 1884 435 0.92 1 1 1

2 N 13 CM Trangoni Bruno           ITA 1998 321 0.87 1 2 2

3 B 7 CM Buriani Andrea           ITA 2155 164 0.72 1 3 3

4 N 1 IM Vezzosi Paolo            ITA 2374 -55 0.42 0 3 3

5 B 19 1N Bolognesi Alberto        ITA 1898 421 0.92 1 4 4

3.85 4 4

3 Drei Andrea              
FM ITA   Elo FIDE: 2276 Perf: 2283 Media: 2043.00 W-We: 0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 1N Boni Gianni              ITA 1883 393 0.92 1 1 1

2 B 14 CM Schiatti Piero           ITA 1994 282 0.84 1 2 2

3 N 10 CM Campini Marco            ITA 2075 201 0.76 0 2 2

4 B 12 CM Vicari Luigi             ITA 2000 276 0.83 1 3 3

5 N 4 FM Malfagia Andrea          ITA 2263 13 0.52 1 4 4

3.87 4 4

4 Malfagia Andrea          
FM ITA   Elo FIDE: 2263 Perf: 2165 Media: 2015.60 W-We: -0.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 1N Salvioli Alessandro      ITA 1875 388 0.91 1 1 1

2 N 15 1N Fiorentini Paolo         ITA 1982 281 0.84 1 2 2

3 B 11 CM Ricci Alfredo            ITA 2031 232 0.79 Â½ 2 2

4 N 17 1N Binder Andrea            ITA 1914 349 0.89 1 3 3

5 B 3 FM Drei Andrea              ITA 2276 -13 0.48 0 3 3

3.91 3 3
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OP CITTA' DI MIRANDOLA (0901027A)
MIRANDOLA - 09-01-2009 - 11-01-2009

5 Lagrotteria Salvatore    
M ITA   Elo FIDE: 2215 Perf: 2272 Media: 2031.20 W-We: 0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 1N Marino Francesco V.      ITA 1854 361 0.9 1 1 1

2 B 16 CM Moi Roberto              ITA 1957 258 0.82 Â½ 1 1

3 N 6 FM Sciortino Massimo        ITA 2196 19 0.53 Â½ 1 1

4 B 14 CM Schiatti Piero           ITA 1994 221 0.78 1 2 2

5 N 7 CM Buriani Andrea           ITA 2155 60 0.58 1 3 3

3.61 3 3

6 Sciortino Massimo        
FM ITA   Elo FIDE: 2196 Perf: 2081 Media: 2008.20 W-We: -0.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 1N Zanetto Marco            ITA 1815 381 0.91 1 1 1

2 N 17 1N Binder Andrea            ITA 1914 282 0.84 Â½ 1 1

3 B 5 M Lagrotteria Salvatore    ITA 2215 -19 0.47 Â½ 1 1

4 N 9 CM Bertani Gianfranco       ITA 2099 97 0.63 1 2 2

5 B 13 CM Trangoni Bruno           ITA 1998 198 0.76 0 2 2

3.61 2 2

7 Buriani Andrea           
CM ITA   Elo FIDE: 2155 Perf: 2141 Media: 2068.60 W-We: 0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 CM Garofalo Sergio          ITA 1804 351 0.89 1 1 1

2 B 18 1N De Biaggi Paolo          ITA 1904 251 0.81 1 2 2

3 N 2 FM Corvi Marco              ITA 2319 -164 0.28 0 2 2

4 B 8 CM Camerini Lorenzo         ITA 2101 54 0.58 1 3 3

5 B 5 M Lagrotteria Salvatore    ITA 2215 -60 0.42 0 3 3

2.98 3 3

8 Camerini Lorenzo         
CM ITA   Elo FIDE: 2101 Perf: 1945 Media: 2016.80 W-We: -1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 1N Solinas Roberto          ITA 1773 328 0.87 1 1 1

2 N 19 1N Bolognesi Alberto        ITA 1898 203 0.76 1 2 2

3 B 1 IM Vezzosi Paolo            ITA 2374 -273 0.17 0 2 2

4 N 7 CM Buriani Andrea           ITA 2155 -54 0.42 0 2 2

5 B 21 1N Jimchi Abdelaziz         ITA 1884 217 0.78 0 2 2

3 2 2
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OP CITTA' DI MIRANDOLA (0901027A)
MIRANDOLA - 09-01-2009 - 11-01-2009

9 Bertani Gianfranco       
CM ITA   Elo FIDE: 2099 Perf: 1933 Media: 1895.20 W-We: 0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 2N Balboni Lamberto         ITA 1772 0 0 0

2 N 29 1N Zuccaro Guido            ITA 1770 329 0.88 1 1 1

3 B 21 1N Jimchi Abdelaziz         ITA 1884 215 0.77 1 2 2

4 B 6 FM Sciortino Massimo        ITA 2196 -97 0.37 0 2 2

5 N 24 1N Marino Francesco V.      ITA 1854 245 0.8 1 3 3

2.82 3 3

10 Campini Marco            
CM ITA   Elo FIDE: 2075 Perf: 2251 Media: 1976.40 W-We: 1.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 1N Zuccaro Guido            ITA 1770 305 0.86 1 1 1

2 N 39 NC Tomasi Valentina         ITA 1431 1 1 2

3 B 3 FM Drei Andrea              ITA 2276 -201 0.24 1 2 3

4 N 11 CM Ricci Alfredo            ITA 2031 44 0.56 1 3 4

5 B 1 IM Vezzosi Paolo            ITA 2374 -299 0.15 0 3 4

1.81 3 4

11 Ricci Alfredo            
CM ITA   Elo FIDE: 2031 Perf: 1987 Media: 1861.60 W-We: -0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 2N Caramaschi Vincenzo      ITA 1651 380 0.91 1 1 1

2 B 28 2N Balboni Lamberto         ITA 1772 1 1 2

3 N 4 FM Malfagia Andrea          ITA 2263 -232 0.21 Â½ 1 2

4 B 10 CM Campini Marco            ITA 2075 -44 0.44 0 1 2

5 N 33 2N Benedetti Maurizio       ITA 1547 1 1 3

1.56 1 3

12 Vicari Luigi             
CM ITA   Elo FIDE: 2000 Perf: 1873 Media: 1918.60 W-We: -0.95

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 31 2N Bartiromo Gerardo        ITA 1631 1 0 1

2 N 1 IM Vezzosi Paolo            ITA 2374 -374 0.1 0 0 1

3 B 38 NC De Palma Massimo         ITA 1437 1 0 2

4 N 3 FM Drei Andrea              ITA 2276 -276 0.17 0 0 2

5 B 23 1N Salvioli Alessandro      ITA 1875 125 0.67 0 0 2

0.94 0 2
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MIRANDOLA - 09-01-2009 - 11-01-2009

13 Trangoni Bruno           
CM ITA   Elo FIDE: 1998 Perf: 2180 Media: 1986.00 W-We: 1.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 32 3N Decaneto Erick           ITA 1548 1 0 1

2 B 2 FM Corvi Marco              ITA 2319 -321 0.13 0 0 1

3 N 20 1N Guaragno Michele         ITA 1885 1 0 2

4 B 15 1N Fiorentini Paolo         ITA 1982 16 0.52 1 1 3

5 N 6 FM Sciortino Massimo        ITA 2196 -198 0.24 1 2 4

0.89 2 4

14 Schiatti Piero           
CM ITA   Elo FIDE: 1994 Perf: 1974 Media: 1856.80 W-We: -0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 33 2N Benedetti Maurizio       ITA 1547 1 0 1

2 N 3 FM Drei Andrea              ITA 2276 -282 0.16 0 0 1

3 B 39 NC Tomasi Valentina         ITA 1431 1 0 2

4 N 5 M Lagrotteria Salvatore    ITA 2215 -221 0.22 0 0 2

5 B 25 1N Zanetto Marco            ITA 1815 179 0.73 1 1 3

1.11 1 3

15 Fiorentini Paolo         
1N ITA   Elo FIDE: 1982 Perf: 1898 Media: 1876.40 W-We: -0.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 34 NC Setti Massimo            ITA 1494 1 0 1

2 B 4 FM Malfagia Andrea          ITA 2263 -281 0.16 0 0 1

3 N 24 1N Marino Francesco V.      ITA 1854 128 0.67 1 1 2

4 N 13 CM Trangoni Bruno           ITA 1998 -16 0.48 0 1 2

5 B 27 1N Solinas Roberto          ITA 1773 209 0.77 Â½ 1 2

2.08 1 2

16 Moi Roberto              
CM ITA   Elo FIDE: 1957 Perf: 1697 Media: 1809.00 W-We: -0.82

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 35 NC Molinari Enzo            ITA 1470 1 0 1

2 N 5 M Lagrotteria Salvatore    ITA 2215 -258 0.18 Â½ 0 1

3 B 17 1N Binder Andrea            ITA 1914 43 0.56 0 0 1

4 N 19 1N Bolognesi Alberto        ITA 1898 59 0.58 0 0 1

5 N 32 3N Decaneto Erick           ITA 1548 0 0 1

1.32 0 1
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MIRANDOLA - 09-01-2009 - 11-01-2009

17 Binder Andrea            
1N ITA   Elo FIDE: 1914 Perf: 2073 Media: 1930.00 W-We: 0.79

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 36 1S Raisi Michele            ITA 1462 1 0 1

2 B 6 FM Sciortino Massimo        ITA 2196 -282 0.16 Â½ 0 1

3 N 16 CM Moi Roberto              ITA 1957 -43 0.44 1 1 2

4 B 4 FM Malfagia Andrea          ITA 2263 -349 0.11 0 1 2

5 N 28 2N Balboni Lamberto         ITA 1772 1 1 3

0.71 1 3

18 De Biaggi Paolo          
1N ITA   Elo FIDE: 1904 Perf: 1531 Media: 1700.40 W-We: -0.7

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 37 NC Correggiari Amedeo Luigi ITA 1440 1 0 1

2 N 7 CM Buriani Andrea           ITA 2155 -251 0.19 0 0 1

3 B 19 1N Bolognesi Alberto        ITA 1898 6 0.51 0 0 1

4 N 33 2N Benedetti Maurizio       ITA 1547 0 0 1

5 N 36 1S Raisi Michele            ITA 1462 0 0 1

0.7 0 1

19 Bolognesi Alberto        
1N ITA   Elo FIDE: 1898 Perf: 2049 Media: 1943.60 W-We: 0.74

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 38 NC De Palma Massimo         ITA 1437 1 0 1

2 B 8 CM Camerini Lorenzo         ITA 2101 -203 0.24 0 0 1

3 N 18 1N De Biaggi Paolo          ITA 1904 -6 0.49 1 1 2

4 B 16 CM Moi Roberto              ITA 1957 -59 0.42 1 2 3

5 N 2 FM Corvi Marco              ITA 2319 -421 0.08 0 2 3

1.23 2 3

20 Guaragno Michele         
1N ITA Elo Italia: 1885 Variaz: 6 Perf: 1841 Media: 1848.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 IM Vezzosi Paolo            ITA 2374 -489 0.08 0 0 0

2 N 31 2N Bartiromo Gerardo        ITA 1631 254 0.81 1 1 1

3 B 13 CM Trangoni Bruno           ITA 1998 -113 0.35 0 1 1

4 N 38 NC De Palma Massimo         ITA 1437 448 0.92 1 2 2

5 B 26 CM Garofalo Sergio          ITA 1804 81 0.61 1 3 3

2.77 3 3
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21 Jimchi Abdelaziz         
1N ITA   Elo FIDE: 1884 Perf: 2060 Media: 1988.00 W-We: 0.99

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 FM Corvi Marco              ITA 2319 -435 0.08 0 0 0

2 B 30 2N Caramaschi Vincenzo      ITA 1651 233 0.79 1 1 1

3 N 9 CM Bertani Gianfranco       ITA 2099 -215 0.23 0 1 1

4 B 29 1N Zuccaro Guido            ITA 1770 114 0.66 1 2 2

5 N 8 CM Camerini Lorenzo         ITA 2101 -217 0.22 1 3 3

1.98 3 3

22 Boni Gianni              
1N ITA   Elo FIDE: 1883 Perf: 1621 Media: 1706.00 W-We: -0.76

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 FM Drei Andrea              ITA 2276 -393 0.08 0 0 0

2 N 33 2N Benedetti Maurizio       ITA 1547 Â½ 0 0

3 B 27 1N Solinas Roberto          ITA 1773 110 0.65 0 0 0

4 B 34 NC Setti Massimo            ITA 1494 0 0 0

5 N 37 NC Correggiari Amedeo Luigi ITA 1440 1 0 1

0.73 0 1

23 Salvioli Alessandro      
1N ITA   Elo FIDE: 1875 Perf: 1895 Media: 1784.80 W-We: 0.78

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 FM Malfagia Andrea          ITA 2263 -388 0.09 0 0 0

2 B 32 3N Decaneto Erick           ITA 1548 0 0 0

3 N 36 1S Raisi Michele            ITA 1462 1 0 1

4 B 30 2N Caramaschi Vincenzo      ITA 1651 224 0.78 1 1 2

5 N 12 CM Vicari Luigi             ITA 2000 -125 0.33 1 2 3

1.2 2 3

24 Marino Francesco V.      
1N ITA   Elo FIDE: 1854 Perf: 1828 Media: 1839.40 W-We: -0.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 M Lagrotteria Salvatore    ITA 2215 -361 0.1 0 0 0

2 N 35 NC Molinari Enzo            ITA 1470 1 0 1

3 B 15 1N Fiorentini Paolo         ITA 1982 -128 0.33 0 0 1

4 N 39 NC Tomasi Valentina         ITA 1431 1 0 2

5 B 9 CM Bertani Gianfranco       ITA 2099 -245 0.2 0 0 2

0.63 0 2
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25 Zanetto Marco            
1N ITA   Elo FIDE: 1815 Perf: 1726 Media: 1734.40 W-We: -0.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 FM Sciortino Massimo        ITA 2196 -381 0.09 0 0 0

2 B 34 NC Setti Massimo            ITA 1494 Â½ 0 0

3 N 32 3N Decaneto Erick           ITA 1548 Â½ 0 0

4 B 37 NC Correggiari Amedeo Luigi ITA 1440 1 0 1

5 N 14 CM Schiatti Piero           ITA 1994 -179 0.27 0 0 1

0.36 0 1

26 Garofalo Sergio          
CM ITA   Elo FIDE: 1804 Perf: 1674 Media: 1805.00 W-We: -0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 CM Buriani Andrea           ITA 2155 -351 0.11 0 0 0

2 N 37 NC Correggiari Amedeo Luigi ITA 1440 1 0 1

3 B 28 2N Balboni Lamberto         ITA 1772 Â½ 0 1

4 N 27 1N Solinas Roberto          ITA 1773 31 0.54 Â½ 0 1

5 N 20 1N Guaragno Michele         ITA 1885 0 0 1

0.65 0 1

27 Solinas Roberto          
1N ITA   Elo FIDE: 1773 Perf: 1874 Media: 1846.40 W-We: 0.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 CM Camerini Lorenzo         ITA 2101 -328 0.13 0 0 0

2 B 36 1S Raisi Michele            ITA 1462 Â½ 0 0

3 N 22 1N Boni Gianni              ITA 1883 -110 0.35 1 1 1

4 B 26 CM Garofalo Sergio          ITA 1804 -31 0.46 Â½ 1 1

5 N 15 1N Fiorentini Paolo         ITA 1982 -209 0.23 Â½ 1 1

1.17 1 1

28 Balboni Lamberto         
2N ITA Elo Italia: 1772 Variaz: 18 Perf: 1750 Media: 1879.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 CM Bertani Gianfranco       ITA 2099 -327 0.13 1 1 1

2 N 11 CM Ricci Alfredo            ITA 2031 -259 0.18 0 1 1

3 N 26 CM Garofalo Sergio          ITA 1804 -32 0.46 Â½ 1 1

4 B 32 3N Decaneto Erick           ITA 1548 224 0.78 1 2 2

5 B 17 1N Binder Andrea            ITA 1914 -142 0.31 0 2 2

1.86 2 2
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29 Zuccaro Guido            
1N ITA   Elo FIDE: 1770 Perf: 1780 Media: 1836.60 W-We: -0.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 CM Campini Marco            ITA 2075 -305 0.14 0 0 0

2 B 9 CM Bertani Gianfranco       ITA 2099 -329 0.12 0 0 0

3 B 31 2N Bartiromo Gerardo        ITA 1631 1 0 1

4 N 21 1N Jimchi Abdelaziz         ITA 1884 -114 0.34 0 0 1

5 N 34 NC Setti Massimo            ITA 1494 1 0 2

0.6 0 2

30 Caramaschi Vincenzo      
2N ITA   Elo FIDE: 1651 Perf: 1558 Media: 1739.40 W-We: -0.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 CM Ricci Alfredo            ITA 2031 -380 0.09 0 0 0

2 N 21 1N Jimchi Abdelaziz         ITA 1884 -233 0.21 0 0 0

3 B 35 NC Molinari Enzo            ITA 1470 1 0 1

4 N 23 1N Salvioli Alessandro      ITA 1875 -224 0.22 0 0 1

5 B 38 NC De Palma Massimo         ITA 1437 0 0 1

0.52 0 1

31 Bartiromo Gerardo        
2N ITA Elo Italia: 1631 Variaz: -24 Perf: 1414 Media: 1779.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 CM Vicari Luigi             ITA 2000 -369 0.1 0 0 0

2 B 20 1N Guaragno Michele         ITA 1885 -254 0.19 0 0 0

3 N 29 1N Zuccaro Guido            ITA 1770 -139 0.31 0 0 0

4 B 36 1S Raisi Michele            ITA 1462 169 0.72 Â½ 0 0

5 0 1 F 0 1

1.32 0 1

32 Decaneto Erick           
3N ITA Elo Italia: 1548 Variaz: 54 Perf: 1730 Media: 1883.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 CM Trangoni Bruno           ITA 1998 -450 0.08 0 0 0

2 N 23 1N Salvioli Alessandro      ITA 1875 -327 0.13 1 1 1

3 B 25 1N Zanetto Marco            ITA 1815 -267 0.18 Â½ 1 1

4 N 28 2N Balboni Lamberto         ITA 1772 -224 0.22 0 1 1

5 B 16 CM Moi Roberto              ITA 1957 -409 0.08 1 2 2

0.69 2 2
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33 Benedetti Maurizio       
2N ITA Elo Italia: 1547 Variaz: 45 Perf: 1736 Media: 1861.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 CM Schiatti Piero           ITA 1994 -447 0.08 0 0 0

2 B 22 1N Boni Gianni              ITA 1883 -336 0.12 Â½ 0 0

3 N 34 NC Setti Massimo            ITA 1494 53 0.57 1 1 1

4 B 18 1N De Biaggi Paolo          ITA 1904 -357 0.11 1 2 2

5 B 11 CM Ricci Alfredo            ITA 2031 -484 0.08 0 2 2

0.96 2 2

34 Setti Massimo            
NC ITA Elo Italia: 1494 Variaz: 18 Perf: 1555 Media: 1799.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 1N Fiorentini Paolo         ITA 1982 -488 0.08 0 0 0

2 N 25 1N Zanetto Marco            ITA 1815 -321 0.13 Â½ 0 0

3 B 33 2N Benedetti Maurizio       ITA 1547 -53 0.43 0 0 0

4 N 22 1N Boni Gianni              ITA 1883 -389 0.09 1 1 1

5 B 29 1N Zuccaro Guido            ITA 1770 -276 0.17 0 1 1

0.9 1 1

35 Molinari Enzo            
NC ITA Elo Italia: 1470 Variaz: -30 Perf: 1030 Media: 1723.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 CM Moi Roberto              ITA 1957 -487 0.08 0 0 0

2 B 24 1N Marino Francesco V.      ITA 1854 -384 0.09 0 0 0

3 N 30 2N Caramaschi Vincenzo      ITA 1651 -181 0.26 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 39 NC Tomasi Valentina         ITA 1431 39 0.55 0 0 1

0.98 0 1

36 Raisi Michele            
1S ITA Elo Italia: 1462 Variaz: 39 Perf: 1621 Media: 1819.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 1N Binder Andrea            ITA 1914 -452 0.08 0 0 0

2 N 27 1N Solinas Roberto          ITA 1773 -311 0.14 Â½ 0 0

3 B 23 1N Salvioli Alessandro      ITA 1875 -413 0.08 0 0 0

4 N 31 2N Bartiromo Gerardo        ITA 1631 -169 0.28 Â½ 0 0

5 B 18 1N De Biaggi Paolo          ITA 1904 -442 0.08 1 1 1

0.66 1 1
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37 Correggiari Amedeo Luigi 
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -12 Perf: 1117 Media: 1851.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 1N De Biaggi Paolo          ITA 1904 -464 0.08 0 0 0

2 B 26 CM Garofalo Sergio          ITA 1804 -364 0.1 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 25 1N Zanetto Marco            ITA 1815 -375 0.09 0 0 1

5 B 22 1N Boni Gianni              ITA 1883 -443 0.08 0 0 1

0.35 0 1

38 De Palma Massimo         
NC ITA Elo Italia: 1437 Variaz: 12 Perf: 1546 Media: 1858.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 1N Bolognesi Alberto        ITA 1898 -461 0.08 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 12 CM Vicari Luigi             ITA 2000 -563 0.08 0 0 1

4 B 20 1N Guaragno Michele         ITA 1885 -448 0.08 0 0 1

5 N 30 2N Caramaschi Vincenzo      ITA 1651 -214 0.23 1 1 2

0.47 1 2

39 Tomasi Valentina         
NC ITA Elo Italia: 1431 Variaz: 6 Perf: 1594 Media: 1848.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 10 CM Campini Marco            ITA 2075 -644 0.08 0 0 1

3 N 14 CM Schiatti Piero           ITA 1994 -563 0.08 0 0 1

4 B 24 1N Marino Francesco V.      ITA 1854 -423 0.08 0 0 1

5 N 35 NC Molinari Enzo            ITA 1470 -39 0.45 1 1 2

0.69 1 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

20 1N Guaragno Michele         ITA 3 1.0 2058 1933 1885 1948 M 101985

28 2N Balboni Lamberto         ITA 4 1.5 1962 1875 1772 1958 M 102237

32 3N Decaneto Erick           ITA 4 2.5 1911 1926 1548 1993 M 114537

33 2N Benedetti Maurizio       ITA 4 1.5 1953 1866 1547 1959 M 104913

34 NC Setti Massimo            ITA 4 1.5 1862 1775 1494 1972 M 128583

35 NC Molinari Enzo            ITA 3 0.0 1820 1020 1470 1944 M 101980

36 1S Raisi Michele            ITA 4 1.5 1866 1779 1462 1969 M 103574

37 NC Correggiari Amedeo Luigi ITA 4 0.0 1851 1051 1440 1954 M 133703

38 NC De Palma Massimo         ITA 3 1.0 1849 1724 1437 1970 M

39 NC Tomasi Valentina         ITA 3 0.0 1974 1174 1431 1985 F 139746
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